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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
12.10.2019 - 10:37 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 1:06.09 404 31.85 34.24
2. ZIELIŃSKI Emil 13 Uks Skarpa Lublin 1:08.54 362 33.54 35.00
3. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.75 291 35.21 38.54
4. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:13.77 290 35.60 38.17
5. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.22 285 37.14 37.08
6. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:14.34 284 35.86 38.48
7. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:14.62 281 35.89 38.73
8. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:15.71 269 36.21 39.50
9. LUPA Olaf 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.28 263 37.80 38.48

10. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:17.09 254 37.87 39.22
11. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.43 251 37.34 40.09
12. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 1:17.79 248 39.11 38.68
13. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.83 247 38.82 39.01
14. PIEKARUŚ Michał 12 KP AVIA Świdnik 1:19.00 236 39.11 39.89
15. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:19.38 233 39.43 39.95
16. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 1:20.70 222 39.51 41.19
17. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:21.83 213 40.45 41.38
18. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.94 204 40.36 42.58
19. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:23.56 200 41.69 41.87
20. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:24.61 192 46.70 37.91
21. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:26.11 182 42.42 43.69
22. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:29.90 160 43.20 46.70
23. BŁAZIAK Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:32.83 145 43.84 48.99
24. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.60 137 46.29 48.31
25. MAGRYTA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.89 136 45.48 49.41
26. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.12 131 47.91 48.21
27. GAZDA Patryk 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.51 118 48.29 51.22
28. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:40.19 116 48.70 51.49

14 - 15 lat

1. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:02.63 475 30.22 32.41
2. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.44 457 31.03 32.41
3. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.55 434 31.86 32.69
4. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:05.42 417 32.31 33.11
5. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:07.78 375 33.23 34.55
6. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 1:08.78 358 33.64 35.14
7. KUBINIEC Mikołaj 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.16 338 34.45 35.71
8. MUZYKA Igor 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.46 333 33.29 37.17
9. CHAŁAT Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.86 328 34.59 36.27

10. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:10.91 327 34.09 36.82
11. LEWTAK Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 1:11.04 325 34.98 36.06
12. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.40 295 36.22 37.18
13. SZCZEKALA Oliwier 15 KS OLIMPIA Lublin 1:15.25 274 36.31 38.94
14. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 1:16.49 260 36.87 39.62

16 lat i starsi

1. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 56.14 660 27.69 28.45
2. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 56.29 654 27.79 28.50
3. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 58.62 579 28.51 30.11
4. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 58.99 568 28.92 30.07
5. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 59.09 566 28.42 30.67
6. OLLER Krzysztof 19 KU AZS UMCS Lublin 59.15 564 29.15 30.00
7. SAGAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 59.39 557 28.53 30.86
8. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 59.42 556 29.46 29.96
9. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 59.43 556 28.41 31.02
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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, 16 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10. KEMPA Mikołaj 20 KU AZS UMCS Lublin 1:01.42 504 29.89 31.53
11. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.51 501 30.05 31.46
12. KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:01.71 496 29.87 31.84
13. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.89 492 30.47 31.42
14. ADAMCZYK Jan 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.34 482 30.77 31.57
15. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 1:02.50 478 30.69 31.81

JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 1:02.50 478 30.19 32.31
17. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.86 470 30.56 32.30
18. JAWORSKI Norbert 21 KU AZS UMCS Lublin 1:02.96 467 30.53 32.43
19. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 1:03.01 466 30.78 32.23
20. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 1:03.06 465 30.25 32.81
21. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 1:03.08 465 30.82 32.26
22. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 1:03.15 463 30.86 32.29
23. PACŁAWSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.16 463 30.67 32.49
24. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 1:03.18 463 30.00 33.18
25. URBAN Jakub 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.36 459 30.52 32.84
26. KORZENIOWSKI Paweł 18 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.56 454 30.98 32.58
27. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 1:04.35 438 31.49 32.86
28. MRÓZ Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 1:04.38 437 31.10 33.28
29. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 1:04.42 436 31.75 32.67
30. MAŁYSKA Bartosz 20 KU AZS UMCS Lublin 1:04.46 436 30.83 33.63
31. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:04.82 428 31.18 33.64
32. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.37 418 31.54 33.83
33. KOMOSA Mateusz 24 KP AVIA Świdnik 1:05.99 406 32.52 33.47
34. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 1:06.55 396 32.26 34.29
35. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 1:06.75 392 32.28 34.47
36. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.91 389 32.85 34.06
37. JAKÓBCZYK Jakub 17 KS OLIMPIA Lublin 1:09.11 353 34.14 34.97
38. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 1:09.41 349 34.12 35.29
39. CZERNIAK Jarosław 16 Uks 51 1:16.64 259 37.52 39.12

OPEN

1. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 56.14 660 27.69 28.45
2. NOWICZKOW Jakub 18 KU AZS UMCS Lublin 56.29 654 27.79 28.50
3. WOŁOSZYN Roman 18 KU AZS UMCS Lublin 58.62 579 28.51 30.11
4. SIEKACZYŃSKI Artur 17 UKP Fala Kraśnik 58.99 568 28.92 30.07
5. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 59.09 566 28.42 30.67
6. OLLER Krzysztof 19 KU AZS UMCS Lublin 59.15 564 29.15 30.00
7. SAGAN Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 59.39 557 28.53 30.86
8. ZACHARZYŃSKI Norbert 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 59.42 556 29.46 29.96
9. KOTWICA Bartosz 18 KU AZS UMCS Lublin 59.43 556 28.41 31.02

10. KEMPA Mikołaj 20 KU AZS UMCS Lublin 1:01.42 504 29.89 31.53
11. SZCZERBA Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 1:01.51 501 30.05 31.46
12. KORZENIOWSKI Piotr 16 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:01.71 496 29.87 31.84
13. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 1:01.89 492 30.47 31.42
14. ADAMCZYK Jan 16 KU AZS UMCS Lublin 1:02.34 482 30.77 31.57
15. KONCKI Bartłomiej 18 KS ,,Wisła'' Puławy 1:02.50 478 30.69 31.81

JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 1:02.50 478 30.19 32.31
17. TOMASZEWSKI Piotr 14 UKS Olimpijczyk 23 1:02.63 475 30.22 32.41
18. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 1:02.86 470 30.56 32.30
19. JAWORSKI Norbert 21 KU AZS UMCS Lublin 1:02.96 467 30.53 32.43
20. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 1:03.01 466 30.78 32.23
21. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 1:03.06 465 30.25 32.81
22. POPIOŁEK Dawid 17 KU AZS UMCS Lublin 1:03.08 465 30.82 32.26
23. PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 1:03.15 463 30.86 32.29
24. PACŁAWSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 1:03.16 463 30.67 32.49
25. KRZYKAŁA Emil 18 KP AVIA Świdnik 1:03.18 463 30.00 33.18
26. URBAN Jakub 16 KU AZS UMCS Lublin 1:03.36 459 30.52 32.84
27. SŁAWACKI Wojciech 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.44 457 31.03 32.41
28. KORZENIOWSKI Paweł 18 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:03.56 454 30.98 32.58
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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

29. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 1:04.35 438 31.49 32.86
30. MRÓZ Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 1:04.38 437 31.10 33.28
31. KADROW Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 1:04.42 436 31.75 32.67
32. MAŁYSKA Bartosz 20 KU AZS UMCS Lublin 1:04.46 436 30.83 33.63
33. SZYCHIEWICZ Ernest 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.55 434 31.86 32.69
34. CHYRCHAŁA Rafał 17 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:04.82 428 31.18 33.64
35. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 16 KU AZS UMCS Lublin 1:05.37 418 31.54 33.83
36. ZUZANIUK Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:05.42 417 32.31 33.11
37. KOMOSA Mateusz 24 KP AVIA Świdnik 1:05.99 406 32.52 33.47
38. PASZKOWSKI Błażej 13 UKP Fala Kraśnik 1:06.09 404 31.85 34.24
39. CHODULSKI Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 1:06.55 396 32.26 34.29
40. SERGA Andrzej 16 KS OLIMPIA Lublin 1:06.75 392 32.28 34.47
41. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.91 389 32.85 34.06
42. STEMPURSKI Igor 15 KS OLIMPIA Lublin 1:07.78 375 33.23 34.55
43. ZIELIŃSKI Emil 13 Uks Skarpa Lublin 1:08.54 362 33.54 35.00
44. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 1:08.78 358 33.64 35.14
45. JAKÓBCZYK Jakub 17 KS OLIMPIA Lublin 1:09.11 353 34.14 34.97
46. PIEKARUŚ Dawid 17 KP AVIA Świdnik 1:09.41 349 34.12 35.29
47. KUBINIEC Mikołaj 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.16 338 34.45 35.71
48. MUZYKA Igor 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.46 333 33.29 37.17
49. CHAŁAT Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.86 328 34.59 36.27
50. TERLECKI Michał 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:10.91 327 34.09 36.82
51. LEWTAK Szymon 15 KU AZS UMCS Lublin 1:11.04 325 34.98 36.06
52. ŁAGOŹNY Filip 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.40 295 36.22 37.18
53. KROPORNICKI Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.75 291 35.21 38.54
54. KOZAK Jan 13 KS OLIMPIA Lublin 1:13.77 290 35.60 38.17
55. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:14.22 285 37.14 37.08
56. WÓJCIK Rafał 13 UKP Fala Kraśnik 1:14.34 284 35.86 38.48
57. WROŃSKI Szymon 13 KS OLIMPIA Lublin 1:14.62 281 35.89 38.73
58. SZCZEKALA Oliwier 15 KS OLIMPIA Lublin 1:15.25 274 36.31 38.94
59. PIETROŃ Przemysław 12 UKS Olimpijczyk 23 1:15.71 269 36.21 39.50
60. LUPA Olaf 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:16.28 263 37.80 38.48
61. BAREJ Michał 15 KS OLIMPIA Lublin 1:16.49 260 36.87 39.62
62. CZERNIAK Jarosław 16 Uks 51 1:16.64 259 37.52 39.12
63. MACIOCHA Maciej 13 KP AVIA Świdnik 1:17.09 254 37.87 39.22
64. STACHYRA Adrian 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.43 251 37.34 40.09
65. PONIEWAŻ Oliwier 12 KS OLIMPIA Lublin 1:17.79 248 39.11 38.68
66. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.83 247 38.82 39.01
67. PIEKARUŚ Michał 12 KP AVIA Świdnik 1:19.00 236 39.11 39.89
68. DRAGAN Stefan 12 KS OLIMPIA Lublin 1:19.38 233 39.43 39.95
69. WYSMULSKI Nicholai 13 KS OLIMPIA Lublin 1:20.70 222 39.51 41.19
70. DANIEL Andre 13 KS OLIMPIA Lublin 1:21.83 213 40.45 41.38
71. BRONISZ Karol 12 Uks Skarpa Lublin 1:22.94 204 40.36 42.58
72. KOSTRZANOWSKI Igor 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 1:23.56 200 41.69 41.87
73. CZECZKO Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:24.61 192 46.70 37.91
74. SAWICKI Wiktor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:26.11 182 42.42 43.69
75. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:29.90 160 43.20 46.70
76. BŁAZIAK Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:32.83 145 43.84 48.99
77. BANIAK Igor 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.60 137 46.29 48.31
78. MAGRYTA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:34.89 136 45.48 49.41
79. JAKUBIAK Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 1:36.12 131 47.91 48.21
80. GAZDA Patryk 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:39.51 118 48.29 51.22
81. LENARD Radosław 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:40.19 116 48.70 51.49


